
令和6年7月吉日

第2学年保護者　様

土浦市立右籾小学校 PTA会長　 大野　勤

同 校長　 諏訪　智章

同 学年学級委員長　 新井　友紀

第2学年　親子の集いについてのお知らせ

　暑さも日々増していき本格的な夏の訪れを感じるこの頃、皆様いかがお過ごしでしょうか。

さて、家庭教育学級では2年生「親子の集い」を開催いたします。親子で楽しく過ごす時間

として講師をお招きし、サイエンスショーを企画しました。

　ご多用中とは存じますが、ぜひご参加くださいますようお願い申し上げます。

記

1　期日 令和6年9月13日（金）　※3時間目

2　場所 右籾小学校　体育館

3　講師 つくばエキスポセンター　　島様　飯村様

4　時間及び内容

10:15 受付開始

10:25 親子の集い「サイエンスショー　シャボン玉」

11:10 終了予定

5　用意する物

・スリッパ

・外履きの靴を入れるビニール袋

※体育館が暑くなる為、各自飲み物の持参をお願いします。

※保護者の方の出欠についてはGoogleフォーム、

または参加確認書（担任の先生に提出）にて、

7月19日(金)までにご回答ください。


